

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/white-widow-cbd-auto-feminizowane-odmiana-medyczna-p-130.html>



White Widow CBD Auto Feminizowane (ODMIANA MEDYCZNA)

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	170
Producent	Marka własna

Opis produktu

White Widow CBD Auto

Przeznaczenie: Autoflowering

Genotyp: Auto White Widow x CBD Sweet and Sour Widow

Czas kwitnienia: średni 8-10 tygodni

Wysokość: 30 - 100 cm

Nasiona Feminizowane: Tak

Efekt: energetyczny, pokrzepiony/uniesiony, zrelaksowany

Typ odmiany: głównie Indica

Smak/zapach/aromat: kwaśny, słodki

Plon: średni (150 - 300 g)

THC/CBD: 1:1 / 9-10% / 9-10%

CBD Auto White Widow jest efektem skrzyżowania oryginalnej Auto White Widow z CBD Sweet oraz Sour Widow. Ekspertom zależało na uzyskaniu zioła, które będzie zasobne zarówno w CBD, jak i THC, co nie jest często spotykane w kategorii odmian medycznych. Tutaj udało się osiągnąć idealny stosunek kannabinoidów 1:1. Jest to zdecydowanie pozycja dla osób szukających medycznej odmiany konopi indyjskiej z najwyższej półki. Jest to szczep prosty w uprawie, dlatego każdy, kto szuka medycznej marihuany da sobie z nim radę.

Odmiana "White Widow CBD Auto" to wyjątkowa propozycja dla miłośników marihuany, którzy cenią sobie zarówno łagodne efekty, jak i łatwość uprawy. Jest to odmiana dominująca indica, której genetyka łączy w sobie cechy Auto White Widow z CBD Sweet and Sour Widow, tworząc roślinę o równym stosunku THC do CBD, sięgającym około 9-10%.

Co wyróżnia tę odmianę? Przede wszystkim, "White Widow CBD Auto" jest znana z łagodnych i relaksujących efektów, co czyni ją idealną dla osób poszukujących funkcjonalnego i satysfakcjonującego haju. Jest to odmiana szczególnie polecana dla początkujących hodowców, ponieważ rośnie dość krótko, a od nasion do zbiorów potrzebuje zaledwie 9-10 tygodni.

Cechy szczególne tej odmiany to również jej kompaktowy wzrost i stosunkowo prosta uprawa, zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz. White Widow CBD Auto charakteryzuje się wydajnością 450-500 g/m² w pomieszczeniach i 60-170 g na roślinę na zewnątrz, z cyklem życia kompletnym w około 70 dni. Zawartość THC wynosi około 5%, natomiast CBD osiąga poziom 10%, co zapewnia stosunek THC do CBD na poziomie 1:2.

Smak i aromat tej odmiany to mieszanka świeżych, kwiatowych nut z delikatną słodyczą oraz kwaśnym akcentem. Dzięki temu White Widow CBD Auto oferuje nie tylko efekty terapeutyczne, ale i niezapomniane doznania smakowe.

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H